
Протокол № 606804
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 04.03.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 04.03.2024 19:53

Реєстраційний номер
лота: 545087

Найменування майна:
Навантажувач телескопічний марки DIECI RUNNER
35.7, заводський номер XVC1753672, номер двигуна
1878328, номерний знак 38253СВ, 2021 року випуску,
колір - жовтий

Місцезнаходження
майна:

Київська область, с. Путрівка, вул. Путрівська, 261

VIN код майна: XVC1753672
Стартова ціна, з ПДВ: 1 352 428.50 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 2 028 643.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 67 621.43 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 44, час: 2024-03-04 09:01:23,
цінова пропозиція: 1 352 428.50 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-04 15:47:05,
цінова пропозиція: 1 365 952.79 грн.

  Учасник: 42, час: 2024-03-04 17:44:06,
цінова пропозиція: 1 379 477.08 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-04 17:52:24,
цінова пропозиція: 1 393 001.37 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-03-04 17:52:30,
цінова пропозиція: 1 406 525.66 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-03-04 17:54:50,
цінова пропозиція: 1 420 049.95 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-04 17:56:15,
цінова пропозиція: 1 433 574.24 грн.

  Учасник: 42, час: 2024-03-04 17:57:38,
цінова пропозиція: 1 447 098.53 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-03-04 17:57:52,
цінова пропозиція: 1 460 622.82 грн.

  Учасник: 42, час: 2024-03-04 17:58:40,
цінова пропозиція: 1 474 147.11 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-03-04 18:02:51,
цінова пропозиція: 1 487 671.40 грн.

  Учасник: 42, час: 2024-03-04 18:04:17,
цінова пропозиція: 1 501 195.69 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-03-04 18:07:46,
цінова пропозиція: 1 514 719.98 грн.

  Учасник: 42, час: 2024-03-04 18:08:33,
цінова пропозиція: 1 528 244.27 грн.

  Учасник: 37, час: 2024-03-04 18:16:07,
цінова пропозиція: 1 541 768.56 грн.



  Учасник: 39, час: 2024-03-04 18:18:17,
цінова пропозиція: 1 555 292.85 грн.

  Учасник: 42, час: 2024-03-04 18:20:54,
цінова пропозиція: 1 568 817.14 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-03-04 18:20:56,
цінова пропозиція: 1 582 341.43 грн.

  Учасник: 42, час: 2024-03-04 18:22:52,
цінова пропозиція: 1 595 865.72 грн.

  Учасник: 37, час: 2024-03-04 18:23:44,
цінова пропозиція: 1 609 390.01 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-03-04 18:26:18,
цінова пропозиція: 1 622 914.30 грн.

  Учасник: 37, час: 2024-03-04 18:27:47,
цінова пропозиція: 1 636 438.59 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-03-04 18:27:57,
цінова пропозиція: 1 649 962.88 грн.

  Учасник: 37, час: 2024-03-04 18:28:13,
цінова пропозиція: 1 663 487.17 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-03-04 18:28:30,
цінова пропозиція: 1 677 011.46 грн.

  Учасник: 37, час: 2024-03-04 18:28:36,
цінова пропозиція: 1 690 535.75 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-03-04 18:29:01,
цінова пропозиція: 1 704 060.04 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-03-04 18:31:57,
цінова пропозиція: 1 717 584.33 грн.

  Учасник: 42, час: 2024-03-04 18:35:41,
цінова пропозиція: 1 731 108.62 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-03-04 18:39:25,
цінова пропозиція: 1 744 632.91 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-03-04 18:43:18,
цінова пропозиція: 1 758 157.20 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-03-04 18:43:29,
цінова пропозиція: 1 771 681.49 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-04 18:44:51,
цінова пропозиція: 1 785 205.78 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-03-04 18:47:58,
цінова пропозиція: 1 798 730.07 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-03-04 18:47:58,
цінова пропозиція: 1 812 254.36 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-03-04 18:48:48,
цінова пропозиція: 1 825 778.65 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-03-04 18:51:21,
цінова пропозиція: 1 839 302.94 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-03-04 18:56:40,
цінова пропозиція: 1 852 827.23 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-03-04 18:58:41,
цінова пропозиція: 1 866 351.52 грн.

  Учасник: 44, час: 2024-03-04 19:02:02,
цінова пропозиція: 1 879 875.81 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-03-04 19:02:32,
цінова пропозиція: 1 893 400.10 грн.

  Учасник: 37, час: 2024-03-04 19:02:51,
цінова пропозиція: 1 906 924.39 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-03-04 19:08:29,
цінова пропозиція: 1 920 448.68 грн.



  Учасник: 28, час: 2024-03-04 19:17:08,
цінова пропозиція: 1 933 972.97 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-03-04 19:21:55,
цінова пропозиція: 1 947 497.26 грн.

  Учасник: 42, час: 2024-03-04 19:26:35,
цінова пропозиція: 1 961 021.55 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-03-04 19:30:56,
цінова пропозиція: 1 974 545.84 грн.

  Учасник: 42, час: 2024-03-04 19:34:37,
цінова пропозиція: 1 988 070.13 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-03-04 19:38:50,
цінова пропозиція: 2 001 594.42 грн.

  Учасник: 42, час: 2024-03-04 19:43:07,
цінова пропозиція: 2 015 118.71 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-03-04 19:47:29,
цінова пропозиція: 2 028 643.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 43, час: 2024-03-04 18:12:36,
особлива ставка: 1 550 000.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-04 18:58:07,
особлива ставка: 1 551 000.00 грн.

  Учасник: 39, час: 2024-03-04 18:22:14,
особлива ставка: 1 600 001.00 грн.

  Учасник: 35, час: 2024-03-04 18:27:16,
особлива ставка: 1 700 010.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-03-04 19:01:31,
особлива ставка: 1 899 999.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Мале Приватне Підприємство «ТАРАС» (Учасник: 36 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

33 810.72 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

1 589 103.68 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Мазан Олексій Олександрович (ПВ), виконавчий
округ - Чернігівська обл., номер посвідчення 0011,
рахунок отримувача: UA073204780000026241000000009
АБ УКРГАЗБАНК
МФО: 320478
код отримувача(ЄДРПОУ): 3127618194,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 606804 від 04.03.2024, лот № 545087 , ЄДРВП № 73106654,
переможець Учасник36

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

338107.17 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 14.03.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 04.03.2024 19:55:01
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


